
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.02.2025 №A-5699

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников 
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Аптукова Айсылу 
Наилевна Праздник семьи 2 место РР - 0 №108301

2 Алемасова Алёна 
Григорьевна "День толерантности" 1 место РР - 0 №108510

3 Баранова Ирина 
Николаевна

Сценарий новогоднего концерта 
"Рождественские встречи" 1 место РР - 0 №108538

4 Бормотова Оксана 
Геннадьевна

Сценарий спортивно-
интеллектуального развлечения 
"Защитники Отечества"

1 место РР - 0 №108802

5 Сергеева Ольга 
Александровна

КВН по математике в 
подготовительной группе №2 1 место РР - 0 №108933

6 Митрофанова Елена 
Юрьевна

Новогодний квест в 
подготовительной группы №2 
«Сундучок Дедушки Мороза»

1 место РР - 0 №108934

7

Чурилова Татьяна 
Константиновна, 
Черных Людмила 
Владимировна

Весёлые святки- колядки 1 место РР - 0 №109041



8 Капля Марина 
Сергеевна

Сценарий праздника: " Прощание с 
ёлочкой" 2 место РР - 0 №109169

9 Садомова Татьяна 
Анатольевна "Азбука пешехода" 2 место РР - 0 №109222

10 Сердитова Ольга 
Андреевна

Фольклорная программа 
"Крещенье - всем обновление" 2 место РР - 0 №109322

11 Тупикина Эльмира 
Галимжановна «Победный май!» 1 место РР - 0 №109535

12 Буракова Оксана 
Владимировна “ДЕНЬ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА “ 1 место РР - 0 №109804

13 Корепанова Лариса 
Геннадьевна Викторина "Космос" 1 место РР - 0 №109807

14 Анна Владимировна 
Саенко

Классный час "С чего начинается 
Родина" 1 место РР - 0 №110001

15 Ян Оксана Валериевна
Конспект развлечения в старшей 
группе «Путешествие в страну 
Светофорию»

1 место РР - 0 №110273

16 Цыва Олеся Николаевна Новогоднее приключение во дворце 
царя Салтана 1 место РР - 0 №110281

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


